

Specificații de preț:

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8:

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea obiectivului, și adresa	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA), lunar	Preț unitar (cu TVA), lunar	Suma (fără TVA), 12 luni	Suma (cu TVA), 12 luni	Termenul de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	79713000-5	Sediul central SA „RED-Nord”.	Lună	12	67 344,00	80 812,80	808 128,00	969 753,60	12 luni
2		Oficiul Bălți SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
3		Oficiul Sîngerei SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
4		Oficiul Rîșcani SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
5		Oficiul Fălești SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
6		Oficiul Ungheni SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
7		Oficiul Florești SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
8		Oficiul Rezina SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
9		Oficiul Soroca SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
10		Oficiul Drochia SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
11		Oficiul Dondușeni SA„RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
12		Oficiul Edineț SA „RED- Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
13		Oficiul Ocnița SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
14		Oficiul Briceni SA „RED-Nord”.	Lună	12	33 672,00	40 406,40	404 064,00	484 876,80	12 luni
TOTAL:							6 060 960,00	7 273 152,00	

Semnat:

Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA** În calitate de: **director general**
Ofertantul: **IS „Servicii Pază” a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. M. Varlaam, 79**


